
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

06.06.2017 №794 

Форма № Н-1.05.1 

 

Рівненський державний гуманітарний університет 

 

НАКАЗ 

 

РІВНЕ 

 

від «15» серпня 2017 року       №287-09-01 

 

 

Про зарахування на навчання  

 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Рівненський 

державний гуманітарний університет у 2017 році та рішення приймальної 

комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №20,  

  

 

НАКАЗУЮ:  

 

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 

навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб 

згідно з додатком.  

 

Додаток: на _______ арк.  

 

 

 

 

 

 

 

Ректор         Постоловський Р.М. 

М. П. 



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

2775451 Антонюк Катерина Ігорівна 47874589 XM 30.05.2015 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0371232 Дошкільна освіта 116,433

3359605 Денисюк Катерина Іванівна 46282936 PB 31.05.2014 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0299112 Дошкільна освіта 122,808

3357704 Захарчук Оксана Ростиславівна 48024218 PB 30.05.2015 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0371673 Дошкільна освіта 125,307

Лірник Наталія Олександрівна 49598523 РВ 23.06.2011 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0237977 Дошкільна освіта 120,311

833846 Панасюк Алла Володимирівна 40818846 BC 30.06.2011 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0181769 Дошкільна освіта 120,207

3046052 Рябошапка Дарина Олександрівна 49610306 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0184403 Дошкільна освіта 115,311

Таргоній Анастасія Миколаївна 49613277 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0235835 Дошкільна освіта 124,205

3013532 Удодік Альона Дмитрівна 49597252 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0235835 Дошкільна освіта 121,415

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

012 Дошкільна освіта Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

2664197 Кот Аліна Сергіївна 49683632 AK 25.06.2017 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0246536 Початкова освіта 132,294

825819 Легка Надія Вікторівна 49601777 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0299219 Початкова освіта 108,462

827426 Пікун Олена Ростиславівна 47844074 BC 30.05.2015 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0371057 Початкова освіта 131,194

826179 Тетерко Світлана Адамівна 12141251 PB 20.06.2000 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0160480 Початкова освіта 125,919

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

013 Початкова освіта Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

2863549 Вавренюк Анна Іванівна 47151736 PB 26.06.2014 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0373332 Українська мова і 

література

121,227

2803200 Вежичанін Катерина Сергіївна 49611921 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0244927 Українська мова і 

література

121,635

3429815 Гайдук Світлана Богданівна 49610505 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0186301 Українська мова і 

література

137,649

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

014 Середня освіта/014.01 

Середня освіта (Українська 

мова і література)

Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

2797427 Жовкла Світлана Анатоліївна 49601833 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0237220 Історія 167,244

3324867 Мосійчук Мирослава Анатоліївна 49335729 BC 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0179005 Історія 152,796

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

014 Середня освіта/014.03 

Середня освіта (Історія)
Державна 

за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3415328 Кузьмич Олексій Миколайович 49611502 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0308232 Біологія 125,599

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

014 Середня освіта/014.05 

Середня освіта (Біологія)
Державна 

за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

Мороз Андрій Миколайович 49602594 РВ 23.06.2006 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0287276 Трудове навчання та 

технології

123,8

3053536 Фінчук Павло Вікторович 49605079 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0168452 Трудове навчання та 

технології

117,201

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01
014 Середня освіта/014.10 

Середня освіта (Трудове 

навчання та технології)

Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3305570 Торгонський Іван Богданович 49611980 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0349743 Комп'ютерні технології 122,655

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

015 Професійна освіта/015.10 

Комп`ютерні технології
Державна 

за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

2843488 Зубчик Софія Анатоліївна 49342793 BC 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0353033 Логопедія 135,66

2833271 Павловська Оксана Святославівна 49236657 EP 10.06.2016 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0160492 Логопедія 141,78

2938951 Сенчишин Христина Іванівна 49792644 BK 24.06.2017 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0266053 Логопедія 149,685

3163226 Хомутовська Аліна Русланівна 47671746 TM 20.10.2014 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0266741 Логопедія 132,804

3011117 Якобчук Алла Валеріївна 48474550 TM 06.07.2015 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0326865 Логопедія 155,142

874390 Ярославський Михайло Віталійович 46193376 PB 31.05.2014 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0329915 Логопедія 132,192

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

016 Спеціальна освіта Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

Буднікова Юлія Миколаївна
49187523 ВС 27.06.2016 Атестат про 

повну загальну середню освіту
0351818

Хореографія
150,25

3053215 Дитюк Ольга Федорівна 49922400 PB 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0175643 Хореографія 191,301

Коваленко Діана Євгеніївна 49933306 АК 26.06.2017 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0401219 Хореографія 179,75

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

024 Хореографія Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3043845 Дідур Ангеліна Олексіївна 46290018 KX 31.05.2014 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0351673 Естрадний спів 142,494

2753136 Подзізей Анастасія Костянтинівна 47850509 BC 30.05.2015 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0387419 Естрадний спів 186,864

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

025 Музичне мистецтво Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

876671 Мірошнікова Євгенія Сергіївна 43187835 BC 30.05.2012 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0241361 Народні інструменти 150,093

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

025 Музичне мистецтво Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

751273 Олійник Андрій Васильович 47951937 TE 30.05.2015 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0354230 Комп'ютерно-

електронна музика

152,439

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

025 Музичне мистецтво Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

836775 Стременюк Мирослава Михайлівна 48683490 PB 27.05.2016 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0203261 Музичне мистецтво 127,194

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

025 Музичне мистецтво Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

2836402 Дудчак Сергій Романович 48694120 PB 27.05.2016 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0017483 127,296

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

028 Менеджмент 

соціокультурної діяльності
Державна 

за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3041041 Левківський Сергій Іванович 48807794 TM 28.05.2016 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0108954 Історія та археологія 171,302

3480772 Пономаренко Андрій Андрійович 49222096 PB 25.06.2016 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0329531 Історія та археологія 118,065

3460977 Романюк Павло Петрович 48684807 PB 27.05.2016 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0250538 Історія та археологія 149,685

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

032 Історія та археологія Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

2943772 Мелещук Ірина Анатоліївна 49613914 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0331597 Культурологія 124,491

2984371 Шпаковська Марина Петрівна 45659084 HP 30.06.2013 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0391501 Культурологія 152,031

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

034 Культурологія Державна за рахунок коштів фізичних, 



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3051566 Жакун Софія Олексіївна 49883069 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0387623 Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)

138,363

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

035 Філологія/035.04 

Германські мови та літератури 

(переклад включно)

Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3376996 Василець Тетяна Володимирівна 49596959 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0334167 Психологія 135,668

3434555 Демчук Вікторія Олександрівна 49606634 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0202794 Психологія 121,839

651672 Дерело Ілона Іванівна 996859 A 15.06.1991 Атестат про 

повну загальну середню освіту

Психологія 153,102

666484 Жгутов Віктор Олександрович 49299047 TE 30.06.2016 Атестат про 

повну загальну середню освіту

Психологія 149,277

3160829 Зелик Анна Василівна 48970353 BK 27.05.2016 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0105511 Психологія 141,729

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

053 Психологія Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3078533 Опалько Наталія Дмитрівна 49613322 PB 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0256361 Біологія 144,876

3332532 Щерба Анастасія Володимирівна 48029634 PB 30.05.2015 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0239856 Біологія 137,139

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

091 Біологія Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

3163675 Булавський Ілля Сергійович 49880167 PB 30.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0343200 Фізична терапія, 

ерготерапія

116,331

3404465 Мучак Владислава Миколаївна 49332589 BC 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0310967 Фізична терапія, 

ерготерапія

122,094

3136197 Пілевцова Світлана Євгенівна 38165914 AH 31.05.2010 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0358076 Фізична терапія, 

ерготерапія

124,287

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

227 Фізична терапія, 

ерготерапія
Державна 

за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

Поплавський Віталій Володимирович 29832896 ХМ 24.06.2006 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0162681 Економічна кібернетика 114,8

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

051 Економіка. Економічна 

кібернетика
Державна 

за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

Морус Анатолій Олександрович
49758996 КХ 27.06.2017 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0238864 Фізична культура 135,7

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

014.11 Середня освіта (Фізична 

культура)
Державна 

за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб



Рівненський державний 

гуманітарний університет

Бакалавр Заочна

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних інструментів 

тощо в межах 

спеціальності к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

Басюк Дмитро Сергійович
49596235 РВ 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0341349 Фізична культура і 

спорт

126,5

Варварук Катерина Олегівна
49607638 РВ 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0276257 Фізична культура і 

спорт

154,95

Воловнік Максим Васильович
41382064 РВ 25.06.2011 Атестат про 

повну загальну середню освіту

Фізична культура і 

спорт

150,4

Дейнека Денис Станіславович
49608488 РВ 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0269149 Фізична культура і 

спорт

122

Пашко Дмитро Сергійович
49857031 КВ 27.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту

0323153 Фізична культура і 

спорт

119,5

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 287-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна 
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб


